tecsis GmbH    DD 721 d
Carl-Legien Str. 40 - 44    06/2013
D-63073 Offenbach / Main Vertrieb National Vertrieb International e-Mail: info@tecsis.de
Tel.: +49 69  5806-0 Fax: +49 69  5806-7788 Fax: +49 69  5806-7788 Internet: www.tecsis.de S. 1 / 5
|  Kraft |  Druck |  Temperatur |  Schalten
Drucksensoren Präzision
mit frontbündiger Membrane
für Überdruck und Absolutdruck

Kabelausgang         Bajonettsteck-       Winkeldose              Rundsteckverbinder       Rundsteckverbinder
         verbinder – 6-polig   DIN 175301-803 A      M12x1 – 4-polig            M16x0,75 – 5-polig
Bestellangaben
1. Baureihe
2. Messbereich
3. Ausgangssignal
4. Optionen
 Kabelausgang Bajonettsteck-
verbinder, 6-polig
Winkeldose
DIN 175301-803A
Rundsteckverbinder
M12x1 – 4-polig
Rundsteckverbinder
M16x0,75 – 5-polig
2-Leiter UB=braun / OV=blau UB=A / OV=B UB=1 / OV=2 UB=1 / OV=3 UB=3 / OV=1
3-Leiter UB=braun/OV= blau /S+= schwarz UB=A/OV=B/S+=C UB=1/OV=2/S+=3 UB=1/OV=3/S+=4 UB=3/OV=4/S+=1
Aderquerschnitt 0,5 mm2 (AWG 20) --- bis max. 1,5 mm2  --- ---
Kabeldurchmesser 6-8 mm --- 6-8 mm --- ---
Schutzart nach
IEC 60529 IP 67 IP 67 IP 65 IP 67 IP 65
 Die angegebenen Schutzarten gelten nur im gesteckten Zustand m. Leitungssteckern entspr. Schutzart
Technische Änderungen vorbehalten
 braun
blau 0V / S-
grau Schirm
UB / S+
 braun
blau
schwarz
0V / S-
 S+
UB
grau Schirm